
Dano~ni prihodi 30.284.000

Nedano~ni prihodi 13.195.000

Kapitalni prihodi 8.151.509

Prihodi od dotacii 118.132.000

Transferi 36.154.491

Prihodi od donaci 145.688.000

Od  utvrdeni nameni 351.335.000

Rezervi 270.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

- D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

351.605.000

351.605.000

0

I.

II.

III.

Priliv

Odliv

0

0

FINANSIRAWE 0IV.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina  BEROVO na 20 sednica

odr`ana na 26.12.2014  godina, donese :

B  U  X  E  T

na Op{tina  BEROVO za 2015  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata  BEROVO za 2015  godina se sostoi od :



231.959.934 247.157.000 80.000.000 7.785.000 145.688.000118.132.000 0 351.605.000

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20142013
2015

71 231.959.934 28.410.595 30.284.000 0 00 0 30.284.000 DANO^NI PRIHODI

711 231.959.934 1.250.000 1.450.000 0 00 0 1.450.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 0 8.441.595 8.547.000 0 00 0 8.547.000Danoci na imot

717 0 16.819.000 18.287.000 0 00 0 18.287.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 0 1.900.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 12.040.000 5.410.000 7.785.000 00 0 13.195.000 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 520.000 520.000 0 00 0 520.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 0 8.995.000 1.850.000 7.785.000 00 0 9.635.000Taksi i nadomestoci

724 0 40.000 20.000 0 00 0 20.000Drugi vladini uslugi 

725 0 2.485.000 3.020.000 0 00 0 3.020.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 6.260.000 8.151.509 0 00 0 8.151.509 KAPITALNI PRIHODI

731 0 10.000 100.000 0 00 0 100.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 0 6.250.000 8.051.509 0 00 0 8.051.509Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 198.297.284 36.154.491 0 145.688.000118.132.000 0 299.974.491 TRANSFERI I DONACII

741 0 157.478.331 36.154.491 0 0118.132.000 0 154.286.491Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 40.818.953 0 0 50.188.0000 0 50.188.000Donacii od stranstvo 

743 0 0 0 0 95.500.0000 0 95.500.000Kapitalni donacii 

75 0 2.149.121 0 0 00 0 0 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 0 2.149.121 0 0 00 0 0Drugo doma{no zadol`uvawe 

1 BEROVO



225.826.425 247.157.000 80.000.000 7.785.000 145.688.000118.132.000 0 351.605.000

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20142013

2015

40 111.623.796 17.053.000 0 097.510.220 0 114.563.220PLATI I NADOMESTOCI

401 79.853.941 11.317.000 0 070.887.080 0 82.204.080Osnovni plati

402 29.883.855 4.131.000 0 026.623.140 0 30.754.140Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.886.000 1.605.000 0 00 0 1.605.000Nadomestoci

41 300.000 270.000 0 00 0 270.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 70.000 0 00 0 70.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 58.103.054 22.750.500 7.435.000 2.511.00019.661.780 0 52.358.280STOKI I USLUGI

420 1.064.132 480.000 105.000 430.890105.000 0 1.120.890Patni i dnevni rashodi

421 21.270.536 9.874.000 663.000 180.91510.923.710 0 21.641.625Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 7.707.025 1.250.000 4.852.000 329.5051.246.000 0 7.677.505Materijali i siten inventar

424 8.857.758 4.495.000 520.000 01.168.000 0 6.183.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 14.985.160 4.532.500 855.000 422.6005.753.000 0 11.563.100Dogovorni uslugi

426 3.039.348 2.119.000 440.000 239.350466.070 0 3.264.420Drugi tekovni rashodi

427 1.179.095 0 0 907.7400 0 907.740Privremeni vrabotuvawa

45 110.000 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

451 110.000 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori

46 23.859.541 870.000 50.000 16.276.000160.000 0 17.356.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 420.000 0 00 0 420.000Transferi do nevladini organizacii

464 23.309.541 450.000 50.000 16.276.000160.000 0 16.936.000Razni transferi

48 53.160.609 38.856.500 300.000 126.901.000800.000 0 166.857.500KAPITALNI RASHODI

480 3.781.226 922.000 300.000 30.750.000500.000 0 32.472.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 120.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

482 47.905.383 36.384.500 0 96.151.000300.000 0 132.835.500Drugi grade`ni objekti

1 BEROVO



Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20142013

2015

485 1.354.000 600.000 0 00 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 950.000 0 00 0 950.000Kupuvawe na vozila 

2 BEROVO



225.826.425 193.996.391 41.143.500 7.485.000 18.787.000117.332.000 0 184.747.500

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  
20142013

2015

40 111.623.796 17.053.000 0 097.510.220 0 114.563.220PLATI I NADOMESTOCI

401 79.853.941 11.317.000 0 070.887.080 0 82.204.080Osnovni plati

402 29.883.855 4.131.000 0 026.623.140 0 30.754.140Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.886.000 1.605.000 0 00 0 1.605.000Nadomestoci

41 300.000 270.000 0 00 0 270.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 70.000 0 00 0 70.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 200.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 58.103.054 22.750.500 7.435.000 2.511.00019.661.780 0 52.358.280STOKI I USLUGI

420 1.064.132 480.000 105.000 430.890105.000 0 1.120.890Patni i dnevni rashodi

421 21.270.536 9.874.000 663.000 180.91510.923.710 0 21.641.625Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 7.707.025 1.250.000 4.852.000 329.5051.246.000 0 7.677.505Materijali i siten inventar

424 8.857.758 4.495.000 520.000 01.168.000 0 6.183.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 14.985.160 4.532.500 855.000 422.6005.753.000 0 11.563.100Dogovorni uslugi

426 3.039.348 2.119.000 440.000 239.350466.070 0 3.264.420Drugi tekovni rashodi

427 1.179.095 0 0 907.7400 0 907.740Privremeni vrabotuvawa

45 110.000 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

451 110.000 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori

46 23.859.541 870.000 50.000 16.276.000160.000 0 17.356.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 550.000 420.000 0 00 0 420.000Transferi do nevladini organizacii

464 23.309.541 450.000 50.000 16.276.000160.000 0 16.936.000Razni transferi

1 BEROVO



0 53.160.609 38.856.500 300.000 126.901.000800.000 0 166.857.500

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2015
2013 2014

48 53.160.609 38.856.500 300.000 126.901.000800.000 0 166.857.500KAPITALNI RASHODI

480 3.781.226 922.000 300.000 30.750.000500.000 0 32.472.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 120.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

482 47.905.383 36.384.500 0 96.151.000300.000 0 132.835.500Drugi grade`ni objekti

485 1.354.000 600.000 0 00 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 950.000 0 00 0 950.000Kupuvawe na vozila 

1 BEROVO



Buxetski rashodi po funkcii na ELS

80.000.000 145.688.000118.132.0007.785.000 0 351.605.000

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 25.600.000 000 0 25.600.000OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 24.880.000 000 0 24.880.000Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7016 720.000 000 0 720.000Drugi op{ti javni uslugi

703 1.158.000 05.799.0000 0 6.957.000JAVEN RED I MIR

7032 1.158.000 05.799.0000 0 6.957.000Protivpo`arni uslugi

704 34.764.500 97.838.00000 0 132.602.500EKONOMSKI RABOTI

7041 100.000 95.500.00000 0 95.600.000Op{ti ekonomski, komercijalni i raboti povrzani so trudot

7044 2.250.000 000 0 2.250.000Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 32.264.500 2.338.00000 0 34.602.500Transport

7047 150.000 000 0 150.000Ostanati industrii

705 5.900.000 44.879.00000 0 50.779.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 0 000 0 0Upravuvawe so otpadocite

7052 200.000 000 0 200.000Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 5.700.000 44.879.00000 0 50.579.000Za{tita na `ivotna sredina

706 9.982.000 2.700.00000 0 12.682.000@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 632.000 667.00000 0 1.299.000Razvoj na zaednicata

7063 1.500.000 2.033.00000 0 3.533.000Vodosnabduvawe

7064 7.850.000 000 0 7.850.000Osvetluvawe na ulici

707 0 000 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 000 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 2.387.500 02.386.000150.000 0 4.923.500REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 600.000 000 0 600.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 1.787.500 02.386.000150.000 0 4.323.500Uslugi za kultura

709 0 092.917.0001.180.000 0 94.097.000OBRAZOVANIE

7091 0 062.558.000780.000 0 63.338.000Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 0 030.359.000400.000 0 30.759.000Sredno obrazovanie

710 208.000 271.00017.030.0006.455.000 0 23.964.000SOCIJALNA ZA[TITA

7102 100.000 000 0 100.000Stari lica

7109 108.000 271.00017.030.0006.455.000 0 23.864.000Druga socijalna za{tita 

1
 BEROVO



Funkcionalni rashodi po potprogrami

80.000.000 7.785.000 118.132.000 145.688.000 0 351.605.000

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

70111 7.401.000 0 0 0 0 7.401.000Izvr{ni i zakonodavni organi

A00 SOVET NA OP[TINA 3.442.000 0 0 0 0 3.442.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.959.000 0 0 0 0 3.959.000

70112 17.479.000 0 0 0 0 17.479.000Finansiski i fiskalni raboti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 16.999.000 0 0 0 0 16.999.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 480.000 0 0 0 0 480.000

70160 720.000 0 0 0 0 720.000Drugi op{ti javni uslugi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

450.000 0 0 0 0 450.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 270.000 0 0 0 0 270.000

70320 1.158.000 0 5.799.000 0 0 6.957.000Protivpo`arni uslugi

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.158.000 0 5.799.000 0 0 6.957.000

70411 0 0 0 95.500.000 0 95.500.000Op{ti ekonomski i komercijalni raboti

GAA Izgradba na skijali{te na lokalitetot na Berovsko ezero 0 0 0 95.500.000 0 95.500.000

70412 100.000 0 0 0 0 100.000Op{ti raboti povrzani so trudot

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 100.000 0 0 0 0 100.000

70443 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000Grade`ni{tvo

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 950.000 0 0 0 0 950.000

70451 32.264.500 0 0 2.338.000 0 34.602.500Kopnen transport

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.350.000 0 0 0 0 21.350.000

JDA Doizgradba i rekonstrukcija na ul.Dame Gruev i ul.Leninova 6.272.500 0 0 0 0 6.272.500

JDB Rekonstrukcija na ul.Stra{o Pinxur vo Berovo 2.162.000 0 0 2.338.000 0 4.500.000

JDG Izgradba na kru`na raskrsnica R523-ul.Mar{al Tito 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 180.000 0 0 0 0 180.000

70473 150.000 0 0 0 0 150.000Turizam

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 150.000 0 0 0 0 150.000

70520 200.000 0 0 0 0 200.000Upravuvawe so otpadnite vodi

1



Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 0 0 0 0 200.000

70560 5.700.000 0 0 44.879.000 0 50.579.000Za{tita na `ivotnata sredina

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 820.000 0 0 0 0 820.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JIA BBBBBBBBBBBBBBBBBBB 0 0 0 17.835.000 0 17.835.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 330.000 0 0 0 0 330.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 3.635.000 0 3.635.000

RAA Zelena idnina za na{ite deca 0 0 0 23.409.000 0 23.409.000

70620 632.000 0 0 667.000 0 1.299.000Razvoj na zaednicata

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 370.000 0 0 667.000 0 1.037.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 32.000 0 0 0 0 32.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 230.000 0 0 0 0 230.000

70630 1.500.000 0 0 2.033.000 0 3.533.000Vodosnabduvawe

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.500.000 0 0 2.033.000 0 3.533.000

70640 7.850.000 0 0 0 0 7.850.000Uli~no osvetluvawe

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.450.000 0 0 0 0 7.450.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 400.000 0 0 0 0 400.000

70810 600.000 0 0 0 0 600.000Sportski i rekreativni uslugi

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 0 0 0 0 400.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 0 0 0 0 200.000

70820 1.787.500 150.000 2.386.000 0 0 4.323.500Uslugi za kulturata

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 40.000 0 0 40.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 150.000 2.301.780 0 0 2.451.780

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 44.220 0 0 44.220

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.787.500 0 0 0 0 1.787.500

70912 0 780.000 62.558.000 0 0 63.338.000Osnovno obrazovanie

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 780.000 62.558.000 0 0 63.338.000

70922 0 400.000 30.359.000 0 0 30.759.000Sredno obrazovanie

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 400.000 30.359.000 0 0 30.759.000

71020 100.000 0 0 0 0 100.000Stari lica

V20 DOMOVI ZA STARI 100.000 0 0 0 0 100.000

2



Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

71090 108.000 6.455.000 17.030.000 271.000 0 23.864.000Druga socijalna za{tita

V10 DETSKI GRADINKI 108.000 6.455.000 17.030.000 271.000 0 23.864.000

3



225.826.425 247.157.000 80.000.000 7.785.000 145.688.000118.132.000 0 351.605.000Poseben del

Prihodite vo iznos                               denari iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2015 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
351.605.000

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

A0 3.369.000 3.442.000 0 00 0 3.442.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 3.369.000 3.442.000 0 00 0 3.442.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.124.000 1.795.000 0 00 0 1.795.000
401 Osnovni plati 238.000 190.000 0 00 0 190.000

404 Nadomestoci 1.886.000 1.605.000 0 00 0 1.605.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 70.000 0 00 0 70.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 70.000 0 00 0 70.000

42 STOKI I USLUGI 1.145.000 1.577.000 0 00 0 1.577.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 190.000 270.000 0 00 0 270.000

423 Materijali i siten inventar 195.000 200.000 0 00 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 160.000 0 00 0 160.000

425 Dogovorni uslugi 110.000 120.000 0 00 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 777.000 0 00 0 777.000

A00 3.369.000 3.442.000 0 00 0 3.442.000SOVET NA OP[TINA

40 2.124.000 1.795.000 0 00 0 1.795.000PLATI I NADOMESTOCI

401 238.000 190.000 0 00 0 190.000Osnovni plati

404 1.886.000 1.605.000 0 00 0 1.605.000Nadomestoci

41 100.000 70.000 0 00 0 70.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 70.000 0 00 0 70.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 1.145.000 1.577.000 0 00 0 1.577.000STOKI I USLUGI

420 50.000 50.000 0 00 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 190.000 270.000 0 00 0 270.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

1 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

423 195.000 200.000 0 00 0 200.000Materijali i siten inventar

424 100.000 160.000 0 00 0 160.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 110.000 120.000 0 00 0 120.000Dogovorni uslugi

426 500.000 777.000 0 00 0 777.000Drugi tekovni rashodi

2 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D0 4.030.457 3.959.000 0 00 0 3.959.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 4.030.457 3.959.000 0 00 0 3.959.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.075.000 1.113.000 0 00 0 1.113.000
401 Osnovni plati 790.000 810.000 0 00 0 810.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 285.000 303.000 0 00 0 303.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 00 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 2.555.457 2.446.000 0 00 0 2.446.000
420 Patni i dnevni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 820.000 845.000 0 00 0 845.000

423 Materijali i siten inventar 98.000 95.000 0 00 0 95.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 85.000 0 00 0 85.000

425 Dogovorni uslugi 857.457 671.000 0 00 0 671.000

426 Drugi tekovni rashodi 530.000 550.000 0 00 0 550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 00 0 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 200.000

D00 4.030.457 3.959.000 0 00 0 3.959.000GRADONA^ALNIK

40 1.075.000 1.113.000 0 00 0 1.113.000PLATI I NADOMESTOCI

401 790.000 810.000 0 00 0 810.000Osnovni plati

402 285.000 303.000 0 00 0 303.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 200.000 200.000 0 00 0 200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 200.000 200.000 0 00 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 2.555.457 2.446.000 0 00 0 2.446.000STOKI I USLUGI

420 200.000 200.000 0 00 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 820.000 845.000 0 00 0 845.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 98.000 95.000 0 00 0 95.000Materijali i siten inventar

424 50.000 85.000 0 00 0 85.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 857.457 671.000 0 00 0 671.000Dogovorni uslugi

426 530.000 550.000 0 00 0 550.000Drugi tekovni rashodi

46 200.000 200.000 0 00 0 200.000SUBVENCII I TRANSFERI

3 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

464 200.000 200.000 0 00 0 200.000Razni transferi

4 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D1 15.000 0 0 00 0 0MESNA SAMOUPRAVA

D10 MESNA SAMOUPRAVA 15.000 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000 0 0 00 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 15.000 0 0 00 0 0

D10 15.000 0 0 00 0 0MESNA SAMOUPRAVA

46 15.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 15.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

5 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

DA 120.000 0 0 00 0 0MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 120.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 0 0 00 0 0
481 Grade`ni objekti 120.000 0 0 00 0 0

DA0 120.000 0 0 00 0 0MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

48 120.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

481 120.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

6 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

E0 16.802.533 16.999.000 0 00 0 16.999.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 16.802.533 16.999.000 0 00 0 16.999.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.572.533 13.658.000 0 00 0 13.658.000
401 Osnovni plati 9.915.533 9.976.000 0 00 0 9.976.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.657.000 3.682.000 0 00 0 3.682.000

42 STOKI I USLUGI 3.090.000 3.291.000 0 00 0 3.291.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 200.000 0 00 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.385.000 0 00 0 1.385.000

423 Materijali i siten inventar 265.000 275.000 0 00 0 275.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 460.000 500.000 0 00 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 377.000 0 00 0 377.000

426 Drugi tekovni rashodi 395.000 554.000 0 00 0 554.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 140.000 50.000 0 00 0 50.000
464 Razni transferi 140.000 50.000 0 00 0 50.000

E00 16.802.533 16.999.000 0 00 0 16.999.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 13.572.533 13.658.000 0 00 0 13.658.000PLATI I NADOMESTOCI

401 9.915.533 9.976.000 0 00 0 9.976.000Osnovni plati

402 3.657.000 3.682.000 0 00 0 3.682.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3.090.000 3.291.000 0 00 0 3.291.000STOKI I USLUGI

420 220.000 200.000 0 00 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 1.700.000 1.385.000 0 00 0 1.385.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 265.000 275.000 0 00 0 275.000Materijali i siten inventar

424 460.000 500.000 0 00 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 50.000 377.000 0 00 0 377.000Dogovorni uslugi

426 395.000 554.000 0 00 0 554.000Drugi tekovni rashodi

46 140.000 50.000 0 00 0 50.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 140.000 50.000 0 00 0 50.000Razni transferi

7 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

EA 669.000 480.000 0 00 0 480.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 669.000 480.000 0 00 0 480.000

48 KAPITALNI RASHODI 669.000 480.000 0 00 0 480.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 315.000 480.000 0 00 0 480.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 354.000 0 0 00 0 0

EA0 669.000 480.000 0 00 0 480.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 669.000 480.000 0 00 0 480.000KAPITALNI RASHODI

480 315.000 480.000 0 00 0 480.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 354.000 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

8 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F1 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

F10 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000STOKI I USLUGI

425 1.500.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000Dogovorni uslugi

9 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

FA 1.700.000 950.000 0 00 0 950.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 1.700.000 950.000 0 00 0 950.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.700.000 950.000 0 00 0 950.000
482 Drugi grade`ni objekti 700.000 350.000 0 00 0 350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 600.000 0 00 0 600.000

FA0 1.700.000 950.000 0 00 0 950.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 1.700.000 950.000 0 00 0 950.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 350.000 0 00 0 350.000Drugi grade`ni objekti

485 1.000.000 600.000 0 00 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

10 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G1 1.355.000 370.000 0 667.0000 0 1.037.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.355.000 370.000 0 667.0000 0 1.037.000

42 STOKI I USLUGI 690.000 250.000 0 667.0000 0 917.000
420 Patni i dnevni rashodi 205.000 30.000 0 347.0000 0 377.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 0 0 136.0000 0 136.000

425 Dogovorni uslugi 405.000 200.000 0 00 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 20.000 0 184.0000 0 204.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 665.000 120.000 0 00 0 120.000
463 Transferi do nevladini organizacii 195.000 120.000 0 00 0 120.000

464 Razni transferi 470.000 0 0 00 0 0

G10 1.355.000 370.000 0 667.0000 0 1.037.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 690.000 250.000 0 667.0000 0 917.000STOKI I USLUGI

420 205.000 30.000 0 347.0000 0 377.000Patni i dnevni rashodi

421 30.000 0 0 136.0000 0 136.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

425 405.000 200.000 0 00 0 200.000Dogovorni uslugi

426 50.000 20.000 0 184.0000 0 204.000Drugi tekovni rashodi

46 665.000 120.000 0 00 0 120.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 195.000 120.000 0 00 0 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 470.000 0 0 00 0 0Razni transferi

11 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G2 300.000 150.000 0 00 0 150.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 300.000 150.000 0 00 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 150.000 0 00 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 100.000 0 00 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 00 0 50.000

G20 300.000 150.000 0 00 0 150.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 300.000 150.000 0 00 0 150.000STOKI I USLUGI

425 200.000 100.000 0 00 0 100.000Dogovorni uslugi

426 100.000 50.000 0 00 0 50.000Drugi tekovni rashodi

12 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

GA 2.503.000 0 0 95.500.0000 0 95.500.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.503.000 0 0 00 0 0

GAA Izgradba na skijali{te na lokalitetot na Berovsko ezero 0 0 0 95.500.0000 0 95.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.598.000 0 0 00 0 0
425 Dogovorni uslugi 1.497.000 0 0 00 0 0

427 Privremeni vrabotuvawa 101.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 905.000 0 0 95.500.0000 0 95.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 905.000 0 0 30.750.0000 0 30.750.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 64.750.0000 0 64.750.000

GA0 2.503.000 0 0 00 0 0IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 1.598.000 0 0 00 0 0STOKI I USLUGI

425 1.497.000 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

427 101.000 0 0 00 0 0Privremeni vrabotuvawa

48 905.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 905.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

GAA 0 0 0 95.500.0000 0 95.500.000Izgradba na skijali{te na lokalitetot na Berovsko ezero

48 0 0 0 95.500.0000 0 95.500.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 30.750.0000 0 30.750.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 64.750.0000 0 64.750.000Drugi grade`ni objekti

13 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

GD 0 32.000 0 00 0 32.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 32.000 0 00 0 32.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 32.000 0 00 0 32.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 32.000 0 00 0 32.000

GD0 0 32.000 0 00 0 32.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

48 0 32.000 0 00 0 32.000KAPITALNI RASHODI

480 0 32.000 0 00 0 32.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

14 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J0 90.000 100.000 0 00 0 100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 90.000 100.000 0 00 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 90.000 100.000 0 00 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 100.000 0 00 0 100.000

J00 90.000 100.000 0 00 0 100.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 90.000 100.000 0 00 0 100.000STOKI I USLUGI

424 90.000 100.000 0 00 0 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

15 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J2 200.000 200.000 0 00 0 200.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 200.000 200.000 0 00 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 00 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 200.000

J20 200.000 200.000 0 00 0 200.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 200.000 200.000 0 00 0 200.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 00 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

16 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J3 6.350.000 7.450.000 0 00 0 7.450.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.350.000 7.450.000 0 00 0 7.450.000

42 STOKI I USLUGI 6.350.000 7.450.000 0 00 0 7.450.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.950.000 6.850.000 0 00 0 6.850.000

423 Materijali i siten inventar 320.000 400.000 0 00 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 200.000 0 00 0 200.000

J30 6.350.000 7.450.000 0 00 0 7.450.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 6.350.000 7.450.000 0 00 0 7.450.000STOKI I USLUGI

421 5.950.000 6.850.000 0 00 0 6.850.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 320.000 400.000 0 00 0 400.000Materijali i siten inventar

424 80.000 200.000 0 00 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

17 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J4 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000

42 STOKI I USLUGI 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000

J40 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000JAVNA ^ISTOTA

42 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000STOKI I USLUGI

424 2.050.000 1.550.000 0 00 0 1.550.000Popravki i tekovno odr`uvawe

18 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J6 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.000.000 450.000 0 00 0 450.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000

J60 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000STOKI I USLUGI

424 1.000.000 450.000 0 00 0 450.000Popravki i tekovno odr`uvawe

19 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J7 820.000 820.000 0 00 0 820.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 820.000 820.000 0 00 0 820.000

42 STOKI I USLUGI 820.000 820.000 0 00 0 820.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 820.000 820.000 0 00 0 820.000

J70 820.000 820.000 0 00 0 820.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 820.000 820.000 0 00 0 820.000STOKI I USLUGI

424 820.000 820.000 0 00 0 820.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J8 192.000 270.000 0 00 0 270.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 192.000 270.000 0 00 0 270.000

42 STOKI I USLUGI 192.000 270.000 0 00 0 270.000
425 Dogovorni uslugi 192.000 270.000 0 00 0 270.000

J80 192.000 270.000 0 00 0 270.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 192.000 270.000 0 00 0 270.000STOKI I USLUGI

425 192.000 270.000 0 00 0 270.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JA 743.762 400.000 0 00 0 400.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 743.762 400.000 0 00 0 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 743.762 400.000 0 00 0 400.000
482 Drugi grade`ni objekti 743.762 400.000 0 00 0 400.000

JA0 743.762 400.000 0 00 0 400.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 743.762 400.000 0 00 0 400.000KAPITALNI RASHODI

482 743.762 400.000 0 00 0 400.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JD 24.059.121 30.784.500 0 2.338.0000 0 33.122.500IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 24.059.121 21.350.000 0 00 0 21.350.000

JDA Doizgradba i rekonstrukcija na ul.Dame Gruev i ul.Leninova 0 6.272.500 0 00 0 6.272.500

JDB Rekonstrukcija na ul.Stra{o Pinxur vo Berovo 0 2.162.000 0 2.338.0000 0 4.500.000

JDG Izgradba na kru`na raskrsnica R523-ul.Mar{al Tito 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 110.000 200.000 0 00 0 200.000
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 110.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 23.949.121 30.584.500 0 2.338.0000 0 32.922.500
482 Drugi grade`ni objekti 23.949.121 29.634.500 0 2.338.0000 0 31.972.500

486 Kupuvawe na vozila 0 950.000 0 00 0 950.000

JD0 24.059.121 21.350.000 0 00 0 21.350.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

45 110.000 200.000 0 00 0 200.000KAMATNI PLA]AWA

451 110.000 200.000 0 00 0 200.000Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori

48 23.949.121 21.150.000 0 00 0 21.150.000KAPITALNI RASHODI

482 23.949.121 20.200.000 0 00 0 20.200.000Drugi grade`ni objekti

486 0 950.000 0 00 0 950.000Kupuvawe na vozila 

JDA 0 6.272.500 0 00 0 6.272.500Doizgradba i rekonstrukcija na ul.Dame Gruev i ul.Leninova

48 0 6.272.500 0 00 0 6.272.500KAPITALNI RASHODI

482 0 6.272.500 0 00 0 6.272.500Drugi grade`ni objekti

JDB 0 2.162.000 0 2.338.0000 0 4.500.000Rekonstrukcija na ul.Stra{o Pinxur vo Berovo

48 0 2.162.000 0 2.338.0000 0 4.500.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.162.000 0 2.338.0000 0 4.500.000Drugi grade`ni objekti

JDG 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000Izgradba na kru`na raskrsnica R523-ul.Mar{al Tito

48 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JE 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000

JE0 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 1.300.000 0 00 0 1.300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JF 50.000 180.000 0 00 0 180.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 50.000 180.000 0 00 0 180.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 180.000 0 00 0 180.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000 180.000 0 00 0 180.000

JF0 50.000 180.000 0 00 0 180.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 50.000 180.000 0 00 0 180.000KAPITALNI RASHODI

480 50.000 180.000 0 00 0 180.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JG 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000

JG0 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000KAPITALNI RASHODI

482 4.580.000 1.500.000 0 2.033.0000 0 3.533.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JI 6.550.000 2.000.000 0 17.835.0000 0 19.835.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

6.550.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

JIA Izgradba na fekalna kanalizacija 0 0 0 17.835.0000 0 17.835.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.550.000 2.000.000 0 17.835.0000 0 19.835.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.550.000 2.000.000 0 17.835.0000 0 19.835.000

JI0 6.550.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 6.550.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 6.550.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

JIA 0 0 0 17.835.0000 0 17.835.000Izgradba na fekalna kanalizacija

48 0 0 0 17.835.0000 0 17.835.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 17.835.0000 0 17.835.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JL 100.000 0 0 00 0 0DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 100.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 00 0 0

JL0 100.000 0 0 00 0 0DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

48 100.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 100.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JM 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000

JM0 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JN 150.000 230.000 0 00 0 230.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 150.000 230.000 0 00 0 230.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 230.000 0 00 0 230.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 230.000 0 00 0 230.000

JN0 150.000 230.000 0 00 0 230.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 150.000 230.000 0 00 0 230.000KAPITALNI RASHODI

480 150.000 230.000 0 00 0 230.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K1 190.000 0 0 040.000 0 40.000BIBLIOTEKARSTVO

K10 BIBLIOTEKARSTVO 190.000 0 0 040.000 0 40.000

42 STOKI I USLUGI 190.000 0 0 040.000 0 40.000
423 Materijali i siten inventar 130.000 0 0 030.000 0 30.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 010.000 0 10.000

K10 190.000 0 0 040.000 0 40.000BIBLIOTEKARSTVO

42 190.000 0 0 040.000 0 40.000STOKI I USLUGI

423 130.000 0 0 030.000 0 30.000Materijali i siten inventar

424 50.000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 10.000 0 0 010.000 0 10.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K2 2.774.220 0 150.000 02.301.780 0 2.451.780MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.774.220 0 150.000 02.301.780 0 2.451.780

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.797.220 0 0 01.931.780 0 1.931.780
401 Osnovni plati 1.300.120 0 0 01.408.600 0 1.408.600

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 497.100 0 0 0523.180 0 523.180

42 STOKI I USLUGI 977.000 0 150.000 0370.000 0 520.000
420 Patni i dnevni rashodi 55.000 0 0 05.000 0 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 412.000 0 50.000 0183.000 0 233.000

423 Materijali i siten inventar 40.000 0 50.000 010.000 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 290.000 0 50.000 0110.000 0 160.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.000 0 0 062.000 0 62.000

K20 2.774.220 0 150.000 02.301.780 0 2.451.780MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 1.797.220 0 0 01.931.780 0 1.931.780PLATI I NADOMESTOCI

401 1.300.120 0 0 01.408.600 0 1.408.600Osnovni plati

402 497.100 0 0 0523.180 0 523.180Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 977.000 0 150.000 0370.000 0 520.000STOKI I USLUGI

420 55.000 0 0 05.000 0 5.000Patni i dnevni rashodi

421 412.000 0 50.000 0183.000 0 233.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 40.000 0 50.000 010.000 0 60.000Materijali i siten inventar

425 290.000 0 50.000 0110.000 0 160.000Dogovorni uslugi

426 180.000 0 0 062.000 0 62.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K3 89.349 0 0 044.220 0 44.220MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 89.349 0 0 044.220 0 44.220

42 STOKI I USLUGI 89.349 0 0 044.220 0 44.220
425 Dogovorni uslugi 79.349 0 0 035.000 0 35.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 09.220 0 9.220

K30 89.349 0 0 044.220 0 44.220MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 89.349 0 0 044.220 0 44.220STOKI I USLUGI

425 79.349 0 0 035.000 0 35.000Dogovorni uslugi

426 10.000 0 0 09.220 0 9.220Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K4 2.550.000 1.787.500 0 00 0 1.787.500KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.550.000 1.787.500 0 00 0 1.787.500

42 STOKI I USLUGI 2.520.000 1.787.500 0 00 0 1.787.500
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 00 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 100.000 0 00 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 135.000 170.000 0 00 0 170.000

425 Dogovorni uslugi 2.005.000 1.387.500 0 00 0 1.387.500

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 130.000 0 00 0 130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 30.000 0 0 00 0 0

K40 2.550.000 1.787.500 0 00 0 1.787.500KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 2.520.000 1.787.500 0 00 0 1.787.500STOKI I USLUGI

420 100.000 0 0 00 0 0Patni i dnevni rashodi

421 150.000 100.000 0 00 0 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 135.000 170.000 0 00 0 170.000Materijali i siten inventar

425 2.005.000 1.387.500 0 00 0 1.387.500Dogovorni uslugi

426 130.000 130.000 0 00 0 130.000Drugi tekovni rashodi

46 30.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 30.000 0 0 00 0 0Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

L0 420.000 400.000 0 00 0 400.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 420.000 400.000 0 00 0 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 420.000 400.000 0 00 0 400.000
463 Transferi do nevladini organizacii 340.000 300.000 0 00 0 300.000

464 Razni transferi 80.000 100.000 0 00 0 100.000

L00 420.000 400.000 0 00 0 400.000SPORT I REKREACIJA

46 420.000 400.000 0 00 0 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 340.000 300.000 0 00 0 300.000Transferi do nevladini organizacii

464 80.000 100.000 0 00 0 100.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

LA 300.000 200.000 0 00 0 200.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 300.000 200.000 0 00 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 200.000 0 00 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 300.000 200.000 0 00 0 200.000

LA0 300.000 200.000 0 00 0 200.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 300.000 200.000 0 00 0 200.000KAPITALNI RASHODI

482 300.000 200.000 0 00 0 200.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N1 64.377.473 0 780.000 062.558.000 0 63.338.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 64.377.473 0 780.000 062.558.000 0 63.338.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 48.898.847 0 0 050.860.640 0 50.860.640
401 Osnovni plati 35.660.504 0 0 037.114.680 0 37.114.680

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.238.343 0 0 013.745.960 0 13.745.960

42 STOKI I USLUGI 12.618.500 0 580.000 010.797.360 0 11.377.360
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 10.000 050.000 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.272.489 0 0 07.578.510 0 7.578.510

423 Materijali i siten inventar 706.000 0 90.000 0616.000 0 706.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.395.011 0 130.000 0928.000 0 1.058.000

425 Dogovorni uslugi 1.895.000 0 270.000 01.440.000 0 1.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 0 80.000 0184.850 0 264.850

46 SUBVENCII I TRANSFERI 145.000 0 0 0100.000 0 100.000
464 Razni transferi 145.000 0 0 0100.000 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.715.126 0 200.000 0800.000 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.792.126 0 200.000 0500.000 0 700.000

482 Drugi grade`ni objekti 923.000 0 0 0300.000 0 300.000

N10 64.377.473 0 780.000 062.558.000 0 63.338.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 48.898.847 0 0 050.860.640 0 50.860.640PLATI I NADOMESTOCI

401 35.660.504 0 0 037.114.680 0 37.114.680Osnovni plati

402 13.238.343 0 0 013.745.960 0 13.745.960Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 12.618.500 0 580.000 010.797.360 0 11.377.360STOKI I USLUGI

420 60.000 0 10.000 050.000 0 60.000Patni i dnevni rashodi

421 7.272.489 0 0 07.578.510 0 7.578.510Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 706.000 0 90.000 0616.000 0 706.000Materijali i siten inventar

424 2.395.011 0 130.000 0928.000 0 1.058.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.895.000 0 270.000 01.440.000 0 1.710.000Dogovorni uslugi

426 290.000 0 80.000 0184.850 0 264.850Drugi tekovni rashodi

46 145.000 0 0 0100.000 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 145.000 0 0 0100.000 0 100.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

48 2.715.126 0 200.000 0800.000 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

480 1.792.126 0 200.000 0500.000 0 700.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 923.000 0 0 0300.000 0 300.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N2 31.907.747 0 400.000 030.359.000 0 30.759.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.907.747 0 400.000 030.359.000 0 30.759.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 22.545.000 0 0 023.446.800 0 23.446.800
401 Osnovni plati 16.370.000 0 0 017.024.800 0 17.024.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.175.000 0 0 06.422.000 0 6.422.000

42 STOKI I USLUGI 8.062.747 0 400.000 06.912.200 0 7.312.200
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 050.000 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.145.000 0 0 01.842.200 0 1.842.200

423 Materijali i siten inventar 710.000 0 0 0590.000 0 590.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 489.747 0 0 0200.000 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 4.448.000 0 300.000 04.030.000 0 4.330.000

426 Drugi tekovni rashodi 270.000 0 100.000 0200.000 0 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 100.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 0 0 00 0 0

N20 31.907.747 0 400.000 030.359.000 0 30.759.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 22.545.000 0 0 023.446.800 0 23.446.800PLATI I NADOMESTOCI

401 16.370.000 0 0 017.024.800 0 17.024.800Osnovni plati

402 6.175.000 0 0 06.422.000 0 6.422.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 8.062.747 0 400.000 06.912.200 0 7.312.200STOKI I USLUGI

420 0 0 0 050.000 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 2.145.000 0 0 01.842.200 0 1.842.200Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 710.000 0 0 0590.000 0 590.000Materijali i siten inventar

424 489.747 0 0 0200.000 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.448.000 0 300.000 04.030.000 0 4.330.000Dogovorni uslugi

426 270.000 0 100.000 0200.000 0 300.000Drugi tekovni rashodi

46 100.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 0 0 00 0 0Razni transferi

48 1.200.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

482 1.200.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

R1 535.000 330.000 0 00 0 330.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 535.000 330.000 0 00 0 330.000

42 STOKI I USLUGI 535.000 330.000 0 00 0 330.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 300.000 0 00 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 135.000 30.000 0 00 0 30.000

R10 535.000 330.000 0 00 0 330.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 535.000 330.000 0 00 0 330.000STOKI I USLUGI

424 400.000 300.000 0 00 0 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 135.000 30.000 0 00 0 30.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

RA 32.361.953 0 0 27.044.0000 0 27.044.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHO

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 32.361.953 0 0 3.635.0000 0 3.635.000

RAA Zelena idnina za na{ite deca 0 0 0 23.409.0000 0 23.409.000

42 STOKI I USLUGI 2.168.812 0 0 1.573.0000 0 1.573.000
420 Patni i dnevni rashodi 84.132 0 0 83.8900 0 83.890

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.910 0 0 44.9150 0 44.915

423 Materijali i siten inventar 83.025 0 0 58.5050 0 58.505

425 Dogovorni uslugi 766.302 0 0 422.6000 0 422.600

426 Drugi tekovni rashodi 132.348 0 0 55.3500 0 55.350

427 Privremeni vrabotuvawa 1.078.095 0 0 907.7400 0 907.740

46 SUBVENCII I TRANSFERI 21.964.541 0 0 16.276.0000 0 16.276.000
464 Razni transferi 21.964.541 0 0 16.276.0000 0 16.276.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.228.600 0 0 9.195.0000 0 9.195.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 269.100 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.959.500 0 0 9.195.0000 0 9.195.000

RA0 32.361.953 0 0 3.635.0000 0 3.635.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)

42 2.168.812 0 0 10.0000 0 10.000STOKI I USLUGI

420 84.132 0 0 00 0 0Patni i dnevni rashodi

421 24.910 0 0 00 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 83.025 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

425 766.302 0 0 10.0000 0 10.000Dogovorni uslugi

426 132.348 0 0 00 0 0Drugi tekovni rashodi

427 1.078.095 0 0 00 0 0Privremeni vrabotuvawa

46 21.964.541 0 0 3.625.0000 0 3.625.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 21.964.541 0 0 3.625.0000 0 3.625.000Razni transferi

48 8.228.600 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 269.100 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 7.959.500 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

RAA 0 0 0 23.409.0000 0 23.409.000Zelena idnina za na{ite deca

42 0 0 0 1.563.0000 0 1.563.000STOKI I USLUGI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

420 0 0 0 83.8900 0 83.890Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 44.9150 0 44.915Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 58.5050 0 58.505Materijali i siten inventar

425 0 0 0 412.6000 0 412.600Dogovorni uslugi

426 0 0 0 55.3500 0 55.350Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 907.7400 0 907.740Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 12.651.0000 0 12.651.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 12.651.0000 0 12.651.000Razni transferi

48 0 0 0 9.195.0000 0 9.195.000KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 9.195.0000 0 9.195.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V1 24.392.137 108.000 6.455.000 271.00017.030.000 0 23.864.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 24.392.137 108.000 6.455.000 271.00017.030.000 0 23.864.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.354.948 0 0 015.472.000 0 15.472.000
401 Osnovni plati 11.209.112 0 0 011.280.000 0 11.280.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.145.836 0 0 04.192.000 0 4.192.000

42 STOKI I USLUGI 8.657.189 8.000 6.305.000 271.0001.498.000 0 8.082.000
420 Patni i dnevni rashodi 90.000 0 95.000 00 0 95.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.201.137 0 613.000 01.320.000 0 1.933.000

423 Materijali i siten inventar 4.869.000 0 4.712.000 271.0000 0 4.983.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 0 390.000 040.000 0 430.000

425 Dogovorni uslugi 555.052 0 235.000 0138.000 0 373.000

426 Drugi tekovni rashodi 442.000 8.000 260.000 00 0 268.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 180.000 100.000 50.000 060.000 0 210.000
464 Razni transferi 180.000 100.000 50.000 060.000 0 210.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 100.000 00 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 100.000 00 0 100.000

V10 24.392.137 108.000 6.455.000 271.00017.030.000 0 23.864.000DETSKI GRADINKI

40 15.354.948 0 0 015.472.000 0 15.472.000PLATI I NADOMESTOCI

401 11.209.112 0 0 011.280.000 0 11.280.000Osnovni plati

402 4.145.836 0 0 04.192.000 0 4.192.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 8.657.189 8.000 6.305.000 271.0001.498.000 0 8.082.000STOKI I USLUGI

420 90.000 0 95.000 00 0 95.000Patni i dnevni rashodi

421 2.201.137 0 613.000 01.320.000 0 1.933.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.869.000 0 4.712.000 271.0000 0 4.983.000Materijali i siten inventar

424 500.000 0 390.000 040.000 0 430.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 555.052 0 235.000 0138.000 0 373.000Dogovorni uslugi

426 442.000 8.000 260.000 00 0 268.000Drugi tekovni rashodi

46 180.000 100.000 50.000 060.000 0 210.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 180.000 100.000 50.000 060.000 0 210.000Razni transferi

48 200.000 0 100.000 00 0 100.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

480 200.000 0 100.000 00 0 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V2 0 100.000 0 00 0 100.000DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 0 100.000 0 00 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 0 100.000 0 00 0 100.000
425 Dogovorni uslugi 0 70.000 0 00 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 30.000 0 00 0 30.000

V20 0 100.000 0 00 0 100.000DOMOVI ZA STARI

42 0 100.000 0 00 0 100.000STOKI I USLUGI

425 0 70.000 0 00 0 70.000Dogovorni uslugi

426 0 30.000 0 00 0 30.000Drugi tekovni rashodi

46 BEROVO



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

W0 6.960.248 1.158.000 0 05.799.000 0 6.957.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.960.248 1.158.000 0 05.799.000 0 6.957.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.256.248 487.000 0 05.799.000 0 6.286.000
401 Osnovni plati 4.370.672 341.000 0 04.059.000 0 4.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.885.576 146.000 0 01.740.000 0 1.886.000

42 STOKI I USLUGI 704.000 671.000 0 00 0 671.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 375.000 424.000 0 00 0 424.000

423 Materijali i siten inventar 156.000 110.000 0 00 0 110.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 173.000 130.000 0 00 0 130.000

425 Dogovorni uslugi 0 7.000 0 00 0 7.000

W00 6.960.248 1.158.000 0 05.799.000 0 6.957.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 6.256.248 487.000 0 05.799.000 0 6.286.000PLATI I NADOMESTOCI

401 4.370.672 341.000 0 04.059.000 0 4.400.000Osnovni plati

402 1.885.576 146.000 0 01.740.000 0 1.886.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 704.000 671.000 0 00 0 671.000STOKI I USLUGI

421 375.000 424.000 0 00 0 424.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 156.000 110.000 0 00 0 110.000Materijali i siten inventar

424 173.000 130.000 0 00 0 130.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 7.000 0 00 0 7.000Dogovorni uslugi
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